
令和４年６月１９日 

関係各位 

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   水 上 和 俊 

第８８回千葉市ミニバスケットボール交歓大会結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、６月１９日をもちまして、第８８回千葉市ミニバスケットボール交歓大会を無事終了することがで

きました。コロナの感染状況は落ち着きつつありましたが、時節柄、熱中症対策などを含めて様々な配慮

を伴う大会運営となりました。こうした状況においても、予定通り最終日まで終えることができましたの

は、チーム関係者の皆様をはじめ各方面のご協力の賜物であり、心より感謝いたします。今後とも、より

一層のお力添えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会開催にあたりご支援を賜わりました、千葉市教育委員会、株式会社千葉日報社関係機関に、

心より御礼申し上げます。 

 

 

【男子】    優勝     さつきが丘ハイスピリッツ  

        準優勝    千城北フェルターズ 

        第３位    生浜スパーズ 

第３位    院内ＭＢＣ 

【女子】    優勝     加曽利ホーネッツ 

        準優勝    北貝塚ＭＢＣ 

        第３位    鶴沢クレインズ 

第３位    真砂フラッシュ 

ベスト８   生浜ＭＢＣ 

グローリアス 

稲二フェニックス 

若松ＭＢＣ 

                  

 

【優秀選手賞】  【男子】  さつきが丘ハイスピリッツ ４ 戸邉 優希（とべ ゆうき） 

千城北フェルターズ    ６ 大高 彩吹（おおたか いぶき） 

生浜スパーズ       ４ 寺戸 柊也（でらど しゅうや） 

院内ＭＢＣ     ４ 秋田 知希（あきた ともき） 

【女子】  加曽利ホーネッツ     ４ 蔵谷 苺香（くらたに もか） 

北貝塚ＭＢＣ       ６ 始関 結愛（しせき ゆうあ） 

鶴沢クレインズ      ５ 山川 紗英（やまかわ さえ） 

真砂フラッシュ   ４ 岩瀬 優來（いわせ ゆら） 

 

以上 


